
1 . Q. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS (F I s •  

O Pregoeiro e os Membros da Equipe foram designados através da Portaria n2 11397 de 15.01.2024 Eo 
C PL 

5.• 

.Q. 
't 

•C) 0 _.... , 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 061/2024 — DPTO. DE LICITAÇÕES/ SEC. ASSIT. SOCIAL 

Pregão Eletrônico n° 00017/2024" r 

Cabaceiras - PB, 27 de Agosto de 2024. 

DESPACHO N° PE 00017/2024 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00017/2024, que objetiva: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE VEICULO NO MODELO PICK—UP, CABINE 
DUPLA NOVA, VENDIDO POR UM CONCESSIONÁRIA AUTORIZADA PELO FABRICANTE OU 
PELO PRÓPRIO FABRICANTE CONFORME ESPECIFICAÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA, 
PARA ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO 
MUNICIPÍPIO DE CABACEIRAS — PB; com base nos elementos constantes do processo 
correspondente, a: 

- COMERCIO DE VEICULOS SANTANA LTDA. 
34.037.756/0001-27 
Valor: R$ 115.950,00 

Publique-se e cumpra-se. 

‘i•-c 
TIAGO MARCOKIrt-ASTRaPA ROCHA 

Prefeito Constitucional 

eneral Jose ressoa si n - .entro - Lapaceiras ro Let (3.,42:10 LM./ 
••••.— — t— Par, res Ann nnr, nal n 1 kin. no -siri or.) inani 10 

. V • ‘./ Vgiv 



lei 
-,.. 

PREFEITURA 
O Pregoeiro e os Membros da 

MUNILPAL 
Equipe foram designados através 

DE ADAEIRA 
da Portaria n° 1O97 

5 -\anet?"‘-.. 
. Re 

/ o  c"... 
RS. 

c(o 

0.' ;.---. 
de 15.01.2 CPL 2) ' 

d 

'e) / 
--- 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 061/2024 - DPTO. DE LICITAÇÕES/ SEC. ASSIT. SOCIAL i 

Pregão Eletrônico no 00017/2024 

GABINETE DO PREFEITO 

Cabaceiras - PB, 27 de Agosto de 2024. 

DESPACHO N° PE 00017/2024 -01 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00017/2024, que objetiva: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE VEICULO NO MODELO PICK-UP, CABINE 
DUPLA NOVA, VENDIDO POR UM CONCESSIONÁRIA AUTORIZADA PELO FABRICANTE OU 
PELO PRÓPRIO FABRICANTE CONFORME ESPECIFICAÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA, 
PARA ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO 
MUNICIPÍPIO DE CABACEIRAS - PB. com base nos elementos constantes do processo 

vencedor: 

o .

correspondente, os quais 

- COMERCIO DE VEICULOS 
34.037.756/0001-27 
Valor: R$ 115.950,00 

Publique-se e cumpra-se. 

apontam como proponente 

SANTANA LTDA. 

TIAGO MARCONE CÃS--TRO-DA ROCHA 
Prefeito Constitucional ___1-1

Pç General José Pessoa s/n - Centro - Cabaceiras PB - CEP: 58.480-000 — CNPJ N2: 08.702.862/0001-78. 


